15  00  000  001 69270  0000 Fideicomiso de Infraestructura Vial  392,786,440.51

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

15,900,032.00  0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

392,786,440.51

0.00

0.00

392,786,440.51

TRESCIENTOS NOVENTA  Y DOS MILLONES SETECIENTOS 
OCHENTA  Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA   51/100

15,900,032.00

0.00

0.00

15,900,032.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
0;0; Transferencia Internacional:
País Destino: USA
Beneficiary: ELMED Medical Systems, Inc., dba, HospitalesMoviles.com
CHASE BANK 1812 West Sand Lake Rd Orlando, FL 32809 Tel.

[...]

01  00  000  001 26210  0000 Viáticos Nacionales  17,541.80

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

0.00  0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

17,541.80

0.00

0.00

17,541.80

DIECISIETE  MIL QUINIENTOS CUARENTA  Y UNO  80/100
 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
OG-75; 0; 37; PAGO DE VIATICOS POR GIRA DEL 26 DE MARZO AL 01 DE ABRIL DE 2020. PROPOSITO DEL 
VIAJE: INSPECCION DE TERRENOS Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PARA PREPARAR LUGAR DONDE

[...]

01  00  000  001 26210  0000 Viáticos Nacionales  17,541.80

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

0.00  0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

17,541.80

0.00

0.00

17,541.80

DIECISIETE  MIL QUINIENTOS CUARENTA  Y UNO  80/100
 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
OG-75; 0; 37; PAGO DE VIATICOS POR GIRA DEL 26 DE MARZO AL 01 DE ABRIL DE 2020. PROPOSITO DEL 
VIAJE: INSPECCION DE TERRENOS Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PARA PREPARAR LUGAR DONDE

[...]

01  00  000  001 26210  0000 Viáticos Nacionales  3,205.41

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

0.00  0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

3,205.41

0.00

0.00

3,205.41

TRES MIL DOSCIENTOS CINCO  41/100
 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
OG-75; 0; 37; PAGO DE VIATICOS POR GIRA DEL 26 AL 27 DE MARZO DE 2020. PROPOSITO DEL VIAJE: 
INSPECCION DE TERRENOS Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PARA PREPARAR LUGAR DONDE SE